平成 26 年 11 月 6 日

報道関係者各位

株 式 会 社 ケ イ ブ

代 表 取 締 役 社 長   高 野 健 一

(コード番号：３７６０ ＪＡＳＤＡＱスタンダード)

問合せ先 取締役経営企画本部長 菊地徹

( T E L 0 3 － 6 8 2 0 － 8 1 7 6 )

(URL http://www.cave.co.jp/ )

ケイブがケイブがケイブがケイブがフジテレビフジテレビフジテレビフジテレビアニメ『アニメ『アニメ『アニメ『PSYCHOPSYCHOPSYCHOPSYCHO----PASSPASSPASSPASS    サイコパス』のサイコパス』のサイコパス』のサイコパス』の

スマートフォンスマートフォンスマートフォンスマートフォン向け向け向け向け公式公式公式公式ポータルアプリポータルアプリポータルアプリポータルアプリ、、、、ゲームアプリゲームアプリゲームアプリゲームアプリをををを配信配信配信配信

〜『〜『〜『〜『PSYCHOPSYCHOPSYCHOPSYCHO----PASSPASSPASSPASS』』』』開発、開発、開発、開発、運営運営運営運営メンバーの採用メンバーの採用メンバーの採用メンバーの採用もスタート〜もスタート〜もスタート〜もスタート〜

株式会社ケイブ（本社：東京都目黒区、代表取締役社長：高野健一、以下「ケイブ」）は、サイコパ

ス製 作 委 員 会 からライ センスの提 供 を受 け、フジテレビがノイタミナ枠 で放 送 中 のアニメ

『PSYCHO-PASS サイコパス』のスマートフォン向けポータルアプリ、ゲームアプリの開発、運営お

よび配信を行うこととなり、平成 26 年 11 月 6 日より公式ポータルアプリの配信を開始いたしまし

たので、お知らせいたします。

■公式ポータルアプリについて

ケイブは、ゲームに先駆けて、平成 26 年 11 月６日よりスマートフ

ォン向けに『PSYCHO-PASS サイコパス』公式情報ポータルアプ

リの運営および配信を行うことをお知らせいたします。

・最新情報

ＴＶアニメ、劇場版「PSYCHO-PASS サイコパス」の最新情報を

あなたの手の中に！

・ポイントを貯めて交換

毎日のログインなどでポイントを貯めることができます。貯めたポイントでアプリ内のデザインを

PSYCHO-PASS キャラクターに変更できる「きせかえ」テーマなどと交換できます。

アプリの利用日数に応じて、交換できるテーマ数も増えていきます。交換可能なコンテンツは今

後追加予定です。

・公式アプリ限定！オリジナル高画質壁紙

原作キャラクターの高画質壁紙がダウンロードできます。アプリだけでなく、あなたのスマートフォ

ンも、お気に入りのキャラクターで染め上げてください。

・その他

今後もファンの皆様が、欲しくなる様々なコンテンツをアップデート追加予定です。

■公式ゲームアプリについて

また、ケイブは『PSYCHO-PASS サイコパス』のスマートフォンゲームアプリの開発、運営および配

信を担当します。平成 27 年初頭に App Store および Google Playからの配信を予定していること

も併せてお知らせいたします。

CAVE PSYCHO-PASS Project： http://psycho-pass.cave.co.jp/

■PSYCHO-PASS採用について

ケイブは、今回のゲーム、ポータルの開発や運営に参加したい『PSYCHO-PASS サイコパス』が

好きなエンジニア、プランナー、デザイナーの募集も併せて実施します。

下記の URL より応募いただけます。

CAVE PSYCHO-PASS Project： http://psycho-pass.cave.co.jp/

■『PSYCHO-PASS サイコパス』について

『PSYCHO-PASS サイコパス』は、フジテレビ『ノイタミナ』にて放映された、近未来の警察を描い

たテレビアニメです。平成 24 年 10 月放送された第１期が好評で、平成 26 年 7 月からテレビアニ

メ第 1期の新編集版が、平成 26 年 10 月に第２期『PSYCHO-PASS サイコパス ２』が放送されて

おり、冬に劇場版が、それぞれ制作されることが発表されております。

公式サイト：http://www.psycho-pass.com/

■株式会社ケイブ

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コ

ンピューター向けのゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対

し豊かで魅力的なライフスタイルを提案してまいります。 (http://www.cave.co.jp/)

■お問い合わせ先

株式会社ケイブ 広報宛

Mail: pr@cave.co.jp